
 TDS. TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
DESMOPLUS v.12-01-2016 

1 / 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAPILDOMAS DESMOPOL TAIKYMAS TIK VIENU KAILIU 
 

DESMOPLUS yra priedas, kuris suteikia DESMOPOL greičiau kietėjimo laiką, be to, pagerina jų mechanines 

savybes. Tai idealiai tinka ekstremalioms aplinkos sąlygoms (žemai temperatūrai). Be to, tai yra vieno sluoksnio 

programų priedas 

 . 
 
 

 

NAUDOJIMAS 
 

 Pagreitinto kietėjimo laikas DESMOPOL 
 

 Burbulų ir kitų defektų pašalinimas DESMOPOL membranoje 
 

 Leidžiama naudoti „DESMOPOL“ ant storos plėvelės (2 mm.) Ir tik vienu procesu 
 
                     Spalva Skaidrus 
 

Apibūdinimas 2 l per 25 kg  DESMOPOL 
 
                  Džiovinimas 2 ~ 3 val. (15 ºC) 
 

Valymas DESMOSOLVENT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BENDROSIOS SAVYBĖS 



 TDS. TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
DESMOPLUS v.12-01-2016 

2 / 4 
 
 
 
 

 

 Pagreitintas kietėjimo laikas DESMOPOL, ypač žiemą, šaltu oru ir žemu santykiniu drėgnumu, pridedant 
DESMOPLUS. 

 
 Tai leidžia naudoti storą DESMOPOL. Tai taupo vykdymo laiką 

 
 Pašalina oro susidarymą membranos viduje, burbuliukus ir kitus defektus gydant membranos tiksotropiją 
Padidėjęs produktas. 

 
 Padidėjusios membranos DESMOPOL mechaninės savybės.  

Valymo medžiagos gaminamos tirpikliu DESMOSOLVENT.  

Tankis0,95 g/c³ 
 

 Jei naudojate DESMOPOL ACCELERATOR, nenaudokite jokios mašinos ar bepurškiamo purškimo, jei norite 
uždėti membraną DESMOPOL.. 



 TDS. TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
DESMOPLUS v.12-01-2016 

3 / 4 
 
 
 
 
 

 

ĮVYKDYMAS 
 
Šio produkto savybės yra 2 l. (1,7 kg) kiekvieno 25 kg. iš DESMOPOL. 
 
PASTABA: šio fiksuoto veikimo negalima keisti nei pertekliniu, nei defektu, kitaip membrana niekada nesudarys 

tinkamomis naudojimo sąlygomis. 

 

PRISTATYMO FORMATAI 
 
Metalinės 2 l skardinės. (1,7 kg) 

 

SPALVOS 
 
Bespalvis 

 

GALIOJIMO LAIKAS 
 
12 mėnesių 5–25 ° C temperatūroje, jei jis laikomas sausoje vietoje. Atidarius skardą, produktą reikia nedelsiant 

suvartoti. 

 

UŽDĖJIMAS 
 
Apskritai reikėtų nagrinėti šiuos aspektus: 
 

 Prieš pradėdami purtyti DESMOPLUS. 
 
 

 Patikrinkite „pot pot“ gyvenimo trukmės lentelę. 

 
 Svarbu naudoti produktą iš karto po maišymo. 

 

 

PRIEŽIŪRA IR TRANSPORTAS: 
 
Šios saugos rekomendacijos, susijusios su tvarkymu, yra būtinos diegimo procese, taip pat prieš pakrovimo mašinas ir 

prieš jas. 
 

 Kvėpavimo takų apsauga: Dirbdami ar purškdami naudokite orą gryninantį respiratorių. 
 

 Odos apsauga: mūvėkite gumines pirštines, iškart po užteršimo nuimkite. Dėvėkite švarią kūno dangą. Po darbo, 
prieš valgydami, gerdami ar rūkydami, gerai nusiplaukite muilu ir vandeniu. 

 
 Akis / veidas: Dėvėkite apsauginius akinius, kad išvengtumėte purslų ir oro dalelių poveikio. 

 
 Reikėtų vengti atliekų susidarymo arba ją sumažinti iki minimumo. Sudeginti kontroliuojamomis sąlygomis pagal 
vietinius įstatymus ir nacionalinius teisės aktus. 

 
Bet kokiu atveju, susipažinkite su produkto saugos duomenų lapu, kuris yra viešai prieinamas. 



 TDS. TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
DESMOPLUS v.12-01-2016 

4 / 4 
 
 
 
 
 

 

MIŠKAS SU DESMOPOL DUOMENIMIS 
 

SAVYBĖS BE DESMOPLUS SU DESMOPLUS 

Tinkamumo laikas 10 ºC ---- 40 minutės 

Tinkamumo laikas 23 ºC ---- 20 minutės 

Tempimo jėga 3 ~ 4 MPa 5 ~ 7 MPa 
Membranos sausumo laikas 

23 ºC 5 ~ 6 val. 2 ~3 val. 
Membranos sausumo laikas 

15 ºC 6 ~ 8 val. 3 ~5 val. 
    


